PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    23   августа    2007 года  №  571
                  г.Рубцовск

	О даче согласия на заключение МУП ТЭТ «Западный» муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края договора финансовой аренды (лизинга) для приобретения безнакипных котлов и котельного оборудования

В соответствии с пунктом 15 статьи 20, пунктом 4 статьи 18 Федерального закона «О государственных и муниципальных предприятиях» от 14.11.2002 № 161-ФЗ и пунктом 6 статьи 11 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска», утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2005 № 298, ходатайства МУП ТЭТ «Западный» от 05.07.2007 № 579, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1.Дать согласие на заключение МУП ТЭТ «Западный» муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края договора финансовой аренды (лизинга) с ООО «Краевой Коммерческий Сибирский социальный банк» на приобретение безнакипных котлов и котельного оборудования для модернизации котельных на сумму 4 950 000 (четыре миллиона девятьсот пятьдесят тысяч) рублей.
2.Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

   В.Я.Жеребятьев